
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY  
 
Tyto všeobecné obchodní podmínky (“Podmínky”) upravují práva a povinnosti 
smluvních stran, společnosti Gesamtkunstwerk s.r.o., IČ: 09305351, se sídlem 
Slavíkova 1608/15, Vinohrady (Praha 2), 120 00 Praha, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 334133 („Pořadatel“ nebo jen „my“), 
jako organizátora společenské a kulturní události pod názvem ČEZfest (“ČEZfest“) a 
vás jakožto návštěvníků ČEZfest („vy“), a upřesňují podmínky pro možnou účast 
v	rámci ČEZfest.   
 
Správcem osobních údajů zpracovávaných v	souvislosti s	návštěvou ČEZfest a 
zejména s	procesem účasti je Pořadatel, pokud není uvedeno jinak. Všechny 
informace o	zpracování vašich osobních údajů jsou obsaženy v	Zásadách zpracování 
osobních údajů, která naleznete na www.cezfest.cz nebo na info@cezfest.cz.  
 
Provozovatelem webu je Pořadatel. Více na www.cezfest.cz nebo na 
info@cezfest.cz. 
 
 

I. FESTIVAL  
 

Festival představuje třídenní rodinný festival, který putuje po regionech Česka 
a	přináší lidem v městech zdarma KONCERT, SPORT A KINO. Aktuální program 
a	podrobné informace o termínu a místu najdete vždy na www.cezfest.cz.  

 
Prosíme, jednejte v souladu s těmito Podmínkami, pokyny Pořadatele, platnými 
právními předpisy a dobrými mravy. Jsme oprávněni kdykoliv zasáhnout do programu 
festivalu či do vaší účasti na festivalu, zejména pokud dojde k	porušení těchto 
Podmínek, pokynů Pořadatele, platných právních předpisů nebo dobrých mravů či 
jiné mimořádné události.  

  
 

1. NÁVŠTĚVNÍK WEBU 
 

Každý, kdo navštíví webovou stránku www.cezfest.cz, bude požádán o souhlas 
s	cookies, zejména se sběrem informací a dat v	rámci Google Analytics a 
Facebook Pixel (Měřící kód Google Analytics	a Měřící kód Facebook Pixel).   

 
Google Analytics: Abychom dokázali	lépe pochopit návštěvníky našich stránek, 
používáme službu Google Analytics, poskytovanou společností Google, Inc. (dále 
jen „Google“). Pro větší transparentnost, vám chceme přiblížit, co všechno tato 
skutečnost znamená pro vás, naše návštěvníky. Služba Google Analytics používá 
souborů „cookies“ (textové soubory ukládané do vašeho počítače), které 
umožňující analýzu způsobu užívání těchto stránek. Informace vygenerované 
souborem cookie o užívání stránky (včetně vaší IP adresy) budou společností 



Google přeneseny a uloženy na servery ve Spojených státech. Všechna takto 
získaná data budou zpracována	anonymně. Data jsou určena výhradně pro 
vyhodnocování užívání stránek. Anonymita je zaručena tím, že Google nebude 
spojovat vaší IP adresu s jakýmikoli jinými daty, která má k dispozici. Do Googlu 
nebudou odeslána ani	žádná citlivá data, jako například, e-mail, jméno, telefonní 
číslo. 

 
Můžete odmítnout používání souborů cookies, čímž zabráníte sběru dat o vás. 
Učinit tak můžete volbou v nastavení vašeho prohlížeče. Pro některé prohlížeče si 
můžete nainstalovat rozšíření	Plugin pro odhlášení od reklamního souboru cookie, 
který zabrání odesílání vašich dat do Googlu. 

 
Facebook Pixel pomáhá měřit, optimalizovat a	sestavovat okruhy uživatelů pro 
reklamní kampaně Pořadatele. Více informací a možnosti odmítnutí naleznete na 
stránkách Facebooku a společnosti Meta.  

 
 

2. NÁVŠTĚVNÍK FESTIVALU  
 
Každý, kdo vstoupí do areálu festivalu je považován za návštěvníka festivalu. 
Návštěvník festivalu je povinen dodržovat Návštěvní řád. Pojem Podmínky 
zahrnuje také Návštěvní řád, který naleznete na www.cezfest.cz. 

 
Návštěvník, zejména účastník soutěže, bere na vědomí, že v	rámci jakékoliv akce 
festivalu mohou být pořizovány zvukové a/nebo zvukově obrazové záznamy pro 
vnitřní a marketingové účely pořadatele anebo jeho partnerů a sponzorů. Účastí a 
vstupem na festival či jeho jakoukoliv akci návštěvník bezplatně souhlasí, bez 
dalšího upozornění, s pořizováním zvukových a zvukově obrazových záznamů 
jeho osoby a s využitím jeho obrazu nebo podobizny a jakýchkoli uvedených 
záznamů jeho projevů osobní povahy samostatně anebo jako součásti jakéhokoliv 
zvukového a/nebo zvukově obrazového záznamu, či online přenosu anebo 
vysílání či jakémukoli jinému sdílení pro nekomerční i	komerční účely (včetně 
jakékoli reklamy) i jakékoli jiné účely bez jakéhokoli omezení ve smyslu § 84 zák. 
č.	89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen "občanský zákoník"), a to zejména 
k použití v	rámci pořadatele a/nebo jeho smluvními partnery v	médiích (například 
na webových stránkách, na sociálních sítích nebo interních komunikačních 
kanálech) a tištěných propagačních materiálech. Souhlas s využitím obrazu nebo 
podobizny a osobnostních projevů dle tohoto ustanovení je návštěvníkem 
pořadateli a jeho smluvním partnerům udělován na dobu neurčitou, přičemž 
návštěvník je oprávněn tento souhlas odvolat s tím, že neodůvodňuje-li toto 
odvolání podstatná změna okolností nebo jiný rozumný důvod, odpovídá 
návštěvník pořadateli ve smyslu § 87 odst. 2 občanského zákoníku za škodu, která 
mu v důsledku odvolání souhlasu vznikne. Pořadatel jakožto správce zpracovává 
osobní údaje návštěvníků, zejména za účelem svých oprávněných zájmů, 
prezentace správce a jejich smluvních partnerů.  

 



3. SOUTĚŽ KAPEL 
 

V	rámci festivalu probíhá soutěž kapel s	označením Zapínač! jako soutěž pro 
začínající hudebníky. Akce má za cíl vyhledat a podpořit začínající hudební skupiny 
a nalézt nové talenty v	šesti regionech České republiky a podpořit lidi, kteří hudbu 
tvoří nebo chtějí tvořit.  
 
Do soutěže se můžete přihlásit pomocí formuláře na webových stránkách 
www.cezfest.cz. Po úspěšné registraci dostane potvrzení na zadaný e-mail a další 
instrukce. Do registračního formuláře stačí vyplnit název kapely, hudebního 
uskupení či jednotlivce, kontaktní osobu, včetně e-mailového a telefonního 
kontaktu, město, odkazy na profil či tvorbu (video, sociální sítě apod.), případně 
další odkazy.  

 
Termíny pro registraci a pro vyhlášení výsledků či další podrobnosti jsou uvedeny 
na webových stránkách www.cezfest.cz. 
 
Podmínky přihlášení a účasti v soutěži: 
 
• NEJSEM HUDEBNÍ PROFESIONÁL:	Do soutěže se mohou přihlásit pouze 

kapely, jejichž členové nemají hraní jako hlavní zdroj příjmů. 

• MÁM VLASTNÍ TVORBU:	Přihlášené kapely smějí soutěžit pouze s hudbou 
vlastní tvorby. Musí mít připravené alespoň 2 vlastní písně.  

• KAPELA MÁ MINIMÁLNĚ 2 ČLENY Kapelou se rozumí minimálně dvoučlenná 
hudební formace. 

• KAPELA MUSÍ MÍT ALESPOŇ JEDNOHO ČLENA S	TRVALÝM BYDLIŠTĚM 
V	KRAJI, KDE SE SOUTĚŽE ZÚČASTNÍ  

• BUDETE SLEDOVAT SVŮJ E-MAIL:	Veškerá komunikace s kapelami je z 
organizačních důvodů vedena pouze elektronickou poštou, je tedy potřeba 
průběžně sledovat emailovou schránku. V	případě, že na zaslané e-maily či 
instrukce zaslané e-mailem nebude reagováno do tří dnů nebo nebudou 
instrukce respektovány, může Pořadatel registrovaného do soutěže 
odmítnout.  

• VŠECHNA VYSTOUPENÍ JSOU VEŘEJNÁ A TEDY PŘÍSTUPNÁ VEŘEJNOSTI 
I	MÉDIÍM. Současně bude pořizován zvukový či zvukově-obrazový záznam 
s	použitím dle čl. 2 výše. 

• ZÁKAZ PROPAGACE ČI ZVEŘEJNĚNÍ VULGÁRNÍHO, EXTREMISTICKÉHO, 
RASITICKÉHO ČI JINAK POHORŽUJÍCÍHO NÁZORU ČI POSTOJE  

• ORGANIZÁTOR SI VYHRAZUJE PRÁVO KDYKOLIV KAPELU VYŘADIT ZE 
SOUTĚŽE, POKUD PORUŠÍ JAKÝKOLIV Z VÝŠE STANOVENÝCH	BODŮ 
PODMÍNEK ÚČASTI V SOUTĚŽI 

 



Účastí v	soutěži soutěžící uděluje souhlas s využitím obrazu nebo podobizny 
a	osobnostních projevů návštěvníkem Pořadateli a jeho smluvním partnerům na 
dobu neurčitou zejména k	účelu propagace a také se zveřejněním za účelem 
hlasování v	rámci prvního anebo druhého kola soutěže.  
   
Účast na soutěži nezakládá nárok autorskou či jinou odměnu. Jakékoliv dílo je 
považováno za soutěžní dílo s	tím, že autor poskytl licenci k	užití vyplývajícímu 
z	těchto Podmínek (viz čl. 2), nebude-li sjednáno jinak.  

 
V	případě, že je soutěžící jednotlivec či skupina zastoupen/a kolektivním 
správcem (např. OSA), je povinen takovou skutečnost sdělit Pořadateli již 
v	registraci na soutěž.  
 
Systém soutěže je dvoukolový:  

1. Kolo – regionální  

Zástupce Pořadatele, zástupce generálního partnera a zástupce z	hudební scény 
na základě vlastního uvážení vyberou z	přihlášek nejvhodnější, která nejlépe 
vyhovuje, a	v	dostatečném předstihu předem osloví kontaktní osobu dle přihlášky 
(prostřednictvím sděleného kontaktu). Účast, včetně přesného termínu je 
dohodnuta individuálně mezi Pořadatelem a vybraným přihlášeným. Ostatní 
budou vyrozuměni, že vybráni nebyli. 

 
Pořadatel si vyhrazuje právo žádnou z	přihlášených osob nevybrat, resp. všechny 
odmítnout. 
 
Výhrou v	prvním kole soutěže je hraní na pódiu s	profesionální technikou před 
headlinerem festivalu, poukaz na profesionální techniku v	hodnotě 5.000,- Kč 
a možný postup do celostátního kola soutěže. 

2. Kolo – celostátní 

V	rámci druhého kola může hlasovat každý, a to po kliknutí na odkaz, který budou 
uveden na webových stránkách www.cezfest.cz.  

Termíny hlasování a vyhlášení výsledků hlasování či další podrobnosti jsou 
uvedeny na webových stránkách www.cezfest.cz. 

 
Výhrou v	druhém kole soutěže je čas v profesionálním nahrávacím studiu 
v	hodnotě 35.000,- Kč a poukaz na profesionální hudební vybavení v hodnotě 
10.000,- Kč.  
 
Součástí výhry není smluvní ujednání ohledně provedení nahrávky ani ohledně 
vydání nosiče, singlu apod.  

 



4. SPORTOVNÍ SOUTĚŽ  
 
ČEZfest ve spolupráci s CZ.basketball a Českým Florbalem pořádá během 
festivalových sobot sportovní turnaje s	názvem Zapni svůj tým! – a to basket 3×3, 
florbal 3×3.  

 
Do soutěže se můžete přihlásit pomocí formuláře na webových stránkách 
www.cezfest.cz. Po úspěšné registraci dostane potvrzení na zadaný e-mail. Do 
registračního formuláře stačí vyplnit druh sportu, název týmu, kontaktní osobu, 
včetně e-mailového a telefonního kontaktu, město.  

 
Termíny či další podrobnosti jsou uvedeny na webových stránkách 

www.cezfest.cz.  
 

Pořadatel na základě vlastního uvážení vybere z	přihlášek nejvhodnější, která mu 
nejlépe vyhovuje, a v	dostatečném předstihu předem osloví kontaktní osobu dle 
přihlášky (prostřednictvím sděleného kontaktu). Účast, včetně přesného termínu 
je dohodnuta individuálně mezi Pořadatelem a vybranými přihlášenými. Ostatní 
budou vyrozuměni, že vybráni nebyli. 

 
Pořadatel si vyhrazuje právo žádnou z	přihlášených osob nevybrat, resp. všechny 
odmítnout.  

 
II. REGISTRACE 

 
2.1. Registrací se myslí vyplnění přihlášky na soutěž kapel anebo na sportovní 

turnaj prostřednictvím webového formuláře na www.cezfest.cz.  
2.2. Pro účely registrace je nutné vyplnit veškeré údaje do pole, které je označeno 

jako povinné. Při registraci je vaše povinnost uvést správně a pravdivě všechny 
zadávané údaje a v	případě změny je aktualizovat. Po dokončení registrace si 
jako registrovaný návštěvník můžete požádat o účast na vybrané akci 
festivalu. Bez registrace nebude možné podat žádost o účast na vybrané akci 
festivalu. 

2.3. Pokud bude osoba vyplňující formulář zadávat také osobní údaje dalších osob, 
zejména jména a příjmení, pak odpovídá za oprávněnost i správnost takových 
údajů. 
 
 

III. ÚČAST NA SOUTĚŽI  
 

3.1. Účast na kterékoli soutěži je vždy dobrovolná. Návštěvník se účastní na vlastní 
odpovědnost a vlastní riziko s vědomím, že Pořadatel nenese odpovědnost za 
škodu na zdraví a majetku, pokud vám taková škoda vznikne. Návštěvník 
účastí plně souhlasí se všemi pravidly soutěže a postupy stanovenými 
Pořadatelem. Každý návštěvník musí zvážit rizika spojená s účastí v soutěži, 
zejména rizika spojená s nebezpečím plynoucím z	fyzické aktivity či 



předstoupení před publikum. Návštěvník současně musí své chování v soutěži 
přizpůsobí svým schopnostem a dovednostem, svému technickému vybavení, 
vč. chráničů a helmy, aktuálním povětrnostním podmínkám, přírodním či 
umělým překážkám a bezpečnostním opatřením stanovým Pořadatelem a 
jakýmkoliv jiným aspektům, majícím vliv na jeho účast v soutěži. Pořadatel není 
povinen přezkoušet či kontrolovat technické vybavení a za toto vybavení 
nenese žádnou odpovědnost. Návštěvník přitom bere na vědomí, že při účasti 
v soutěži může dojít k ohrožení tělesného zdraví jeho samotného či třetích 
osob, přičemž za jakékoliv zranění své nebo třetí osoby nese plnou 
odpovědnost návštěvník sám.  

3.2. Na základě vyhodnocení žádosti ze strany Pořadatele může dojít ke schválení 
Vaší žádosti ze strany Pořadatele nebo k	odmítnutí žádosti bez nároku na 
účast na festivalové akci.   

3.3. Pořadatel si vyhrazuje právo podmínky soutěže, podmínky registrace anebo 
podmínky účasti měnit či zrušit. Pořadatel si dále vyhrazuje právo soutěž 
nebo akci v	rámci festivalu změnit či zrušit, a to i po termínu pro možnou 
registraci.  

3.4. Do soutěže nelze zahrnout přihlášení (registraci) po stanovené lhůtě.  
3.5. Pořadatel si vyhrazuje právo na operativní změnu v programu v jakémkoliv 

rozsahu bez uvedení důvodu. Pořadatel si dále vyhrazuje právo z	provozních 
či technických důvodů zrušit jakoukoli část programu festivalu (tj. akci, 
projekci, představení apod.) před jeho začátkem, o čemž bude návštěvník bez 
zbytečného odkladu informován zveřejněním informace na webové stránce 
Pořadatele, oznámením u vstupu na konkrétní program.  

3.6. Návštěvník z	důvodu zrušeného anebo změněného programu nemá nárok 
na	kompenzaci či na náhradu škody. Podmínky kompenzace v případě 
úplného zrušení placené akce určuje Pořadatel, resp. jím pověřená osoba dle 
možností v	rámci programu festivalu. 

3.7. Návštěvník (přihlášený) nemá právo na náhradu nákladů spojených s	registrací 
či s	účastí na soutěži ani jiný nárok na úhradu promeškaného času, újmy apod. 
v	souvislosti s	registrací či s	účastí anebo naopak neúčastí na soutěži či akci 
festivalu. Pořadatel není odpovědný za to, že návštěvník nemohl vstoupit do 
soutěže nebo soutěž dokončit. 

3.8. Smluvním vztahem (smlouvou) se rozumí právní jednání, dohoda mezi 
návštěvníkem (žadatelem) a	Pořadatelem, jejíž platnost je vždy podmíněna 
schválením ze strany Pořadatele. Jakákoli dohoda či podmínka je uzavřena či 
přijata jen po výslovném potvrzení a schválení Pořadatelem. Na základě 
dohody s	Pořadatelem a v	případě řádného plnění dohody získáte aktivní 
možnost účasti na festivalové akci. 

3.9. Ujednaní o účasti na soutěži se považuje také za využití volného času, a tedy 
spotřebitel nemůže odstoupit od smlouvy. Smluvní vztah je uzavírán nejdéle 
na dobu trvání příslušného ročníku festivalu a je uzavírán na dálku 
prostřednictvím webového rozhraní www.cezfest.cz, přičemž náklady na 
použití komunikačních prostředků na dálku hradíte Vy, jedná se zejména o 
náklady za používání těchto prostředků (tedy zejména za přístup 
k	internetu).	 Registrací souhlasíte s	tím, že prostředky komunikace na dálku 
využíváme. 

 



IV. CENA 
 

4.1. Vstup a účast na festival je zdarma, pokud není na jednotlivou akci uvedeno 
jinak.  

4.2. Účast na soutěži je dobrovolná a je rovněž zdarma. Nezahrnuje vybavení. 
 
 

V. HLASOVÁNÍ  
 

5.1. Hlasování v	rámci druhého kola soutěže bude možné prostřednictvím 
webových stránek Pořadatele, vešker informace, včetně formy, termínů 
hlasování a výsledků budou Pořadatelem upřesněny a uveřejněny na 
www.cezfest.cz.  

 
 

VI. REKLAMACE  
 

6.1. Tento článek má za cíl informovat návštěvníky o rozsahu, podmínkách a 
způsobu uplatnění práva z vadného plnění („reklamace“) v případech, kdy má 
návštěvník ze zákona nárok na reklamaci a kdy přes veškeré úsilí pořadatele, 
návštěvník shledá oprávněný důvod k podání reklamace na kvalitu poskytované 
služby v	rámci festivalu. Návštěvník je povinen bezodkladně vše zkontrolovat. 
Je-li vydávána vstupenka, není možné vrátit vstupenky bez udání důvodu, je 
možné vstupenky reklamovat jen v případech specifikovaných níže.  

6.2. Dovolujeme si upozornit, že lze reklamovat jen rozpor poskytnuté služby se 
smlouvou, nikoliv výsledek služby. Pořadatel neposkytuje kompenzace za 
překážky, které vznikly na straně návštěvníka, ať už nepozorností, zaviněním 
vlastním nebo třetí osoby, opotřebením, jeho neúčastí na programu či 
okolnostmi, které pořadatel nemohl ovlivnit. Jestliže byl návštěvník z důvodu 
porušení Návštěvního řádu vykázaný z	areálu festivalu anebo z	příslušné akce 
(kinosálu), ztrácí právo další účasti bez dalšího. Jakékoliv náklady se nehradí ani 
nevrací, není-li v tomto reklamačním řádu výslovně uvedeno jinak. Účast na 
jakékoliv akci festivalu nezakládá nárok na náhradní plnění. V případě ztráty či 
poškození se náhradní plnění neposkytuje.  

6.3. Reklamace musí být uplatněna bez zbytečného odkladu po zjištění vady. Po 
ukončení programu festivalu již nelze požadovat ničeho v rámci téhož ročníku 
festivalu. Návštěvník může reklamaci uplatnit v	sídle společnosti Slavíkova 
1608/15, Praha 2, 120 00, IČO: 09305351 nebo písemně e-mailem na 
info@cezfest.cz. V	případě reklamace doporučujeme předložit detailní popis 
reklamované vady, kontaktní údaje (adresa, telefon, e-mail) a požadovaný 
způsob vyřízení reklamace. Podmínkou pro vyřízení reklamace je totiž 
poskytnutí požadované potřebné součinnosti, zejména umožnit pořadateli 
(dodavateli) přezkoumat reklamovanou vadu. Pořadatel rozhodne o přijetí 
reklamace ihned, ve složitých případech do 3 dnů. Reklamace bude vyřízena 
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace, 
pokud se nedohodne delší lhůta. Návštěvníkovi bude vydáno potvrzení o přijetí 



reklamace, včetně požadovaného způsobu vyřízení, a následně potvrzení o 
vyřízení reklamace, případně písemné odůvodnění zamítnutí reklamace.  

6.4. O vyřízení reklamace vady vás budeme informovat e-mailem. 
6.5. Pokud návštěvník spotřebitel není s vyřízením reklamace spokojen po obsahové 

stránce, tj. zejména se zamítnutím reklamace, popř. s nedostatečným 
uspokojením nároků z reklamace, která byla uznána, je možné obrátit se na 
Českou obchodní inspekci.  
 
 

VII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
 

7.1. K	odstoupení od smlouvy, tedy k	ukončení smluvního vztahu, může dojít z 
důvodů a způsoby uvedenými v	tomto článku, případně v	dalších ustanoveních 
Podmínek či v	případech stanovených zákonem. 

7.2. Výslovně souhlasíte s tím, že smlouva začne být plněna a začneme vám 
poskytovat služby již vstupem na festival či dokončením registrace.  

7.3. Pořadatel je oprávněn odstoupit od smlouvy kdykoliv před tím, než vám dodá 
jakoukoliv službu, pokud existují objektivní důvody, proč ji není možné 
poskytnout. Můžeme také od smlouvy odstoupit, pokud je zjevné, že jste uvedli 
při registraci nesprávné informace, nemožné, protiprávní či dehonestující údaje 
či požadavky. Rovněž můžeme od smlouvy odstoupit, pokud opakovaně 
porušíte anebo závažně porušíte tyto Podmínky anebo budete služeb užívat 
v	rozporu s	těmito Podmínkami. 
 

VIII. ŘEŠENÍ SPORŮ (SE SPOTŘEBITELI) 
 

8.1. Vyřizování stížností spotřebitelů zajišťujeme prostřednictvím elektronické 
adresy info@cezfest.cz. Informaci o vyřízení stížnosti zašleme na Vaši e-
mailovou adresu.  

8.2. V případě, že dojde mezi pořadatelem a spotřebitelem ke vzniku 
spotřebitelského sporu ze smlouvy, který se nepodaří vyřešit vzájemnou 
dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu 
určenému subjektu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je 
Česká obchodní inspekce, se sídlem Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1, IČ: 000 
20 869, internetová adresa: www.coi.cz. Spotřebitel může využít rovněž 
platformu pro řešení sporů online, která je zřízena Evropskou komisí na 
adrese	http://ec.europa.eu/consumers/odr/. 

8.3. Dozorovými orgány, které vykonávají dohled nad naší činností a na které se 
můžete obracet v případě stížností, jsou: v oblasti ochrany spotřebitele Česká 
obchodní inspekce, se sídlem Gorazdova 1969/24, 120 00 Praha 2, www.coi.cz; 
v oblasti živnostenské kontroly příslušný živnostenský úřad; v oblasti dozoru nad 
ochranou osobních údajů Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. 
Sochora 727/27, 170 00 Praha, www.uoou.cz. 

8.4. Nejsme povinni hradit jakoukoliv újmu, která vznikne v důsledku jednání či 
opomenutí třetích osob či v důsledku jednání, které není porušením těchto 
Podmínek. Dále nejsme povinni hradit jakoukoliv újmu, která vám vznikne v 



důsledku vašeho vlastního jednání či opomenutí v rozporu s těmito 
Podmínkami, jakož ani škodu způsobenou okolnostmi vylučujícími povinnost k 
náhradě újmy (vyšší moc). 
 

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

9.1. Ustanovení těchto Podmínek jsou nedílnou součástí související dokumentace, 
zejména Návštěvního řádu.	Podmínky jsou vyhotoveny v českém a anglickém 
jazyce.  

9.2. Registraci je uzavírána v českém jazyce. Vše je archivováno v elektronické 
podobě. Vždy však tyto Podmínky a potvrzení registrace obdržíte e-mailem. 
Doporučujeme vždy potvrzení a Podmínky uložit. V	případě jiného jazykové 
provedení těchto Podmínek, je vždy rozhodující česká jazyková verze.  

9.3. Smluvní vztah a veškeré vztahy z něj vyplývající, včetně otázek jeho vzniku a 
platnosti, se řídí právním řádem České republiky s vyloučením kolizních norem. 
Pro řešení případných sporů jsou příslušné soudy České republiky. V	případě 
jakéhokoli mezinárodního prvku anebo v	případě přeshraničního plnění je mezi 
stranami rozhodující právo České republiky a je dána příslušnost českým 
soudům (veškeré spory budou s	konečnou platností rozhodovány českými 
soudy).  

9.4. Veškerou běžnou písemnou korespondenci si s vámi budeme doručovat 
elektronickou poštou anebo telefonicky. Tedy budeme vám doručovat 
korespondenci na vaši e-mailovou adresu uvedenou při registraci. 

9.5. Pořadatel nese odpovědnost pouze za vlastní obsah, tj. obsah, který výlučně 
sám vytvoří, sám aktivně zpřístupní či převezme jako vlastní. Pořadatel má právo 
vymazat nepravdivé, zavádějící nebo těžko ověřitelné informace a údaje 
z	obsahu registrace, dále právo zrušit registraci či užívání jakýchkoli služeb v 
případě důvodné domněnky, že vědomě porušujete tyto Podmínky anebo 
v	případně protiprávního jednání. Provozovatel nenese žádnou odpovědnost za 
obsah, který jste sdělili prostřednictvím registrace či jinak. 

9.6. V	případě vyšší moci nebo událostí, které nelze předvídat (přírodní katastrofa, 
pandemie, provozní poruchy, výpadky subdodavatelů apod.), neneseme 
odpovědnost za škodu způsobenou v	důsledku nebo souvislosti s	případy vyšší 
moci. 

9.7. Pořadatel je oprávněn postoupit, jako celek či zčásti, naše práva a závazky 
plynoucí z těchto podmínek jakékoliv třetí osobě bez vašeho předchozího 
souhlasu. Nejste oprávněni postoupit, jako celek či zčásti, jakákoli svá práva a 
závazky plynoucí z těchto podmínek.  

9.8. Tyto podmínky můžeme průběžně jednostranně měnit. Novou aktuální verzi 
podmínek vám oznámíme na e-mail, který evidujeme. Oznámení o změně 
podmínek bude vždy učiněno alespoň 1 měsíc před nabytím účinnosti změny 
podmínek.  

9.9. Tyto Podmínky nabývají účinnosti 23.4.2025. 
 


